
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(税込み）

契約金額
(税込み）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表　（公共工事）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(税込み）

契約金額
(税込み）

落札率 備考

令和6年度(令和５年度から令和９年度リー
ス分)複合機保守業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
松本事務機（株）
宮城県仙台市宮城野区幸町
2-11-23

2370001006107 一般競争入札 10,629,124 9,662,840 90.9%

令和６年度仙台第４合同庁舎空気調和設備
保守点検業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
新日本空調(株)東北支店
宮城県仙台市青葉区一番町3-
7-1

2010001062912 一般競争入札 7,907,410 7,370,000 93.2%

令和６年度仙台第４合同庁舎保安警備業務
請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
（株）ブルースカイ
宮城県仙台市宮城野区苦竹二
丁目３番２号

5370001005989 一般競争入札 22,760,100 17,600,000 77.3%

令和６年度仙台第４合同庁舎電気･機械設備
運転保守業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
(株)不二ビル
富山県富山市黒瀬144-2

8230001006619 一般競争入札 8,882,788 8,833,000 99.4%

宮城運輸支局他で使用する電気の購入

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
ミツウロコグリーンエネルギー
(株)
東京都中央区日本橋2丁目11-2

8010001067848 一般競争入札 84,925,980 75,402,022 88.8%

令和６年度仙台第４合同庁舎清掃業務
請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
(株)東武
東京都新宿区上落合1-16-7

7011101078389 一般競争入札 5,755,860 4,118,400 71.6%

令和６年度仙台第４合同庁舎入退館管理
システム保守点検業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ

（株）東北支社
仙台市青葉区上杉1-1-2

7010001064648 一般競争入札 5,381,750 4,972,000 92.4%

令和６年度仙台第４合同庁舎構内交換
電話設備保守点検業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
電通工業（株）東北支店
宮城県仙台市青葉区上杉1-16-
8

7010401018749 一般競争入札 1,881,000 1,320,000 70.2%

事務用品等の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
松本事務機（株）
宮城県仙台市宮城野区幸町
2-11-23

2370001006107 一般競争入札 12,774,656 10,870,698 85.1%

宮城運輸支局自動車登録番号標板用封印
購入単価契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
葵工業（株）
宮城県仙台市宮城野区大梶10-
15

1370001004540 一般競争入札 1,758,240 1,758,240 100.0%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表  （物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(税込み）

契約金額
(税込み）

落札率 備考

自家用自動車有償貸渡賃貸借（単価契約）

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
(株)トヨタレンタリース宮城
宮城県仙台市青葉区本町２丁目
11-33

7370001009377 一般競争入札 6,549,481 5,778,401 88.2%

宮城運輸支局他トイレ洗浄機等の賃貸借
契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
日本カルミック（株）
東京都千代田区九段南1丁目5-
10

8010001032991 一般競争入札 1,111,440 1,089,396 98.0%

青森運輸支局清掃業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
東洋建物管理（株）
青森県青森市橋本1-7-3

3420001001530 一般競争入札 1,513,050 1,485,000 98.1%

宮城運輸支局清掃業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
（株）包徳
宮城県仙台市青葉区通町2-9-1

1370001010241 一般競争入札 1,668,920 1,095,600 65.6%

山形運輸支局清掃業務請負契約

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
キョウワプロテック（株）
福島県福島市五月町3-20

3380001000405 一般競争入札 1,157,200 891,891 77.1%

安否確認システムサービス提供業務

支出負担行為担当官
東北運輸局長　石谷　俊史
東北運輸局
仙台市宮城野区鉄砲町1番地

令和6年4月1日
セコムトラストシステムズ（株）
東京都新宿区富久町10－5

4011001040781 一般競争入札 2,277,000 2,277,000 100.0%


